lNDlcAÇÃo No oí9/2008

Autoria Vereador: Carlos Rodrigues de Oliveira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal, para que providencie
através do departamento responsável, que realize a construção do

banheiro da escola M. lndígena da aldeia Lagoa Grande, na terra
indígena Areões.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois, os alunos estão

encontrando uma grande dificuldade na hora de fazerem suas

necessidades fisiológicas.
A mesma está localizada há 101 Ktr/lda'sede do município e

desde já conto com a compreensão de todos

Sala das Sessões, aos 18 dias do mês de Agosto de Dois Mil e

Oito

0,p Bl.-os Ro»,el 6D€ cIr ur ,gê
Carlos Rodrigues de Olive ira

Vereador - DEM

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE -
Av. Frei Agustine, s/n - esq..o,.,-Ruo 20 - Tel. (óó) 34ó7-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

l

,ru
i

t4 lÁffif I i'i]'8,,o, *Tlt*#t:HH.k
ôESTÃO 2OO7 - 2OO8 Hráo Do: rndlcação nâ 01eÊm8

i

fr

t-

[t

r

m